پس لوگوں کے دلوں کو ان کی طرف مائل کر دے اور انہیں پھلوں میں سے رزق عطا کرتا کہ وہ شکر کریں۔

روزنامہ (1913ء سے جاری شدہ) FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 19 اپریل 2016ء 11 رجب 1437 ہجری 19 شہادت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 89

اخبارات کی اہمیت

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ جمعہ فرمودہ 4 مارچ 2016ء کو جماعت احمدیہ کی تعلیم و تربیت کیلئے اخبارات کی اہمیت بیان کرتے ہوئے حضرت مصلح موعود کا یہ اقتباس بیان فرمایا: